2023 年 11 月 8 日

各 位

会 社 名 丸全昭和運輸株式会社

代表者名 代表取締役社長 岡田 廣次

(ｺｰﾄﾞ番号 9068 東証プライム市場)

                                                 問合せ先 執行役員経理部長 本田 和之

                         電話番号 045－671－5923

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2023 年 5 月 11 日に公表した連結業績予想及び個別業績予想を下記

の通り修正いたしましたので、お知らせいたします。

                     記

2024 年 3 月期通期連結業績予想数値の修正（2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

154,000

百万円

14,500

百万円

15,500

百万円

10,000

円 銭

493.01

今回発表予想（Ｂ） 145,000 14,000 15,000 10,700 527.48

増減額（Ｂ－Ａ） △9,000 △500 △500 700 －

増減率（％） △5.8 △3.4 △3.2 7.0 －

（ご参考）前期実績

（2023年 3月期）
140,861 12,692 13,781 8,931 440.37

2024 年 3 月期通期個別業績予想数値の修正（2023 年 4 月 1 日～2024 年 3 月 31 日）

売上高 経常利益 当期純利益

1株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

125,000

百万円

13,000

百万円

9,000

円 銭

436.75

今回発表予想（Ｂ） 116,000 12,500 9,800 475.51

増減額（Ｂ－Ａ） △9,000 △500 800 －

増減率（％） △7.2 △3.8 8.9 －

（ご参考）前期実績

（2023年 3月期）
111,089 11,554 8,229 399.37

修正の理由

 当期におきましては、貨物の取扱量の伸び悩みや海上運賃下落の影響等により、売上高は当初

予想を下回ると見込まれることから、上記の通り前回予想を修正いたします。

 尚、営業利益、経常利益につきましても、業務の効率化と経費節減によりコスト圧縮に努めて

おりますが、売上高減少による影響を受け、前回予想を修正いたします。親会社株主に帰属する

当期純利益及び当期純利益については、政策保有株式縮減における保有株式売却により、投資有

価証券売却益を計上したこと等により、上方修正いたします。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、

実際の業績は、今後の様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以上